promulga a seguinte lei: 

Art. 1°- Fica o Poder Executivo autorizado a efetuar a 
transposição orçamentária de recursos da Câmara Municipal de Indaiatuba, 
consignadas no orçamento vigente, aprovado pela Lei n.° 6.650 de 07 de 
dezembro de 2016, até o valor de R$ 487.338,07 (quatrocentos e oitenta e sete 
mil, trezentos e trinta e oito reais e sete centavos), a saber: 

1)- Transpor das dotações orçamentárias: 

FICHA 	 DOTAÇÃO 

02.01.01.01.031.0058.1036.4.4.90.52 - 
923 	 Rec Tesouro (01) 

02.01.01.01.031.0058.2001.3.1.90.11 - 
924 	 Rec Tesouro (01) 

02.01.02.01.031.0059.1036.4.4.90.52